

## **Tærsebøl Holding ApS**

Hyacintvej 22  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 20339632

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Per Tærsebøl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tærsebøl Holding ApS  
Hyacintvej 22  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 20339632  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Per Leon Tærsebøl

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere og forvalte selskabets likvide midler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskaber har i år realiseret et overskud på 175 t.kr. mod et underskud på 508 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer Per Tærsebøl har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for sit tilgodehavende, hvorved selskabet kan indfri alle gældsforpligtelser i takt med at disse forfalder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(22.500)</u>	<u>(23)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(22.500)</b>	<b>(23)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	34
Andre finansielle indtægter	1	332.650	19
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(135.266)</u>	<u>(538)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>174.884</b>	<b>(508)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>174.884</b>	<b>(508)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>174.884</u>	<u>(508)</u>
		<b>174.884</b>	<b>(508)</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		5.167	5
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.167</b>	<b>5</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.748.025	2.483
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.748.025</b>	<b>2.483</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.610</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.801.802</b>	<b>2.488</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.801.802</b>	<b>2.488</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(745.949)</u>	<u>(921)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(620.949)</u></b>	<b><u>(796)</u></b>
Anden gæld	3	<u>3.400.251</u>	<u>3.247</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>3.400.251</u></b>	<b><u>3.247</u></b>
Bankgæld		0	14
Anden gæld		<u>22.500</u>	<u>23</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.500</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.422.751</u></b>	<b><u>3.284</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.801.802</u></b>	<b><u>2.488</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(920.833)	(795.833)
Årets resultat	0	174.884	174.884
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(745.949)</b>	<b>(620.949)</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	326.882	0
Øvrige finansielle indtægter	5.768	19
	<b>332.650</b>	<b>19</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	130.340	124
Dagsværdireguleringer	0	410
Øvrige finansielle omkostninger	4.926	4
	<b>135.266</b>	<b>538</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i øvrigt	3.400.251	3.247
	<b>3.400.251</b>	<b>3.247</b>

Langfristet gæld består udelukkende af gæld til hovedanpartshaver som forfalder indenfor 5 år.

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Selskabets kapitalejer Per Tærsebøl har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 3.400 t.kr. med henblik på at selskabet kan indfri alle kortfristede gældsforpligtelser i takt med at disse forfalder. Tilbagetrædelseserklæringen er uopsigelig og uigenkaldelig frem til 13.11.2020.
